



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр. 2995-2

од 11 APR 2023 године

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ
у поступку набавке на коју се ЗЈН не примењује

На основу члана 27. Закона о јавним набавкама РС ("Службени гласник РС" бр. 91/19) Правилника о поступку јавних набавки у МО ВС („СВЈ“ 4/22), Војномедицинска академија, Црнотравска бр. 17, 11050 Београд, позива понуђаче да поднесу своје писане понуде.

Предмет набавке су: Разни резервни делови за потребе Војномедицинске академије, према Прилогу број 1 – техничка спецификација.

Понуда се подноси наручиоцу (наручилац сам прави понуду) у затвореној коверти, са написаним називом набавке и напоменом „ПОНУДА – НЕ ОТВАРАТИ 243/23 ЈМ“, до 26.04.2023. године до 12:00 часова, на адресу Војномедицинска академија, ул.Црнотравска 17, Београд.

Критеријум за оцењивање понуде је: „НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА“ за понуду у целини.

У понуди је неопходно навести:

1. Јединичну и укупну вредност, без ПДВ-а и са ПДВ-ом.
2. Рок испоруке – квантитативни пријем (најдуже 30 дана од дана издавања наручбенице), франко ВМА.
3. Рок за квалитативни пријем – истовремено са квантитативним пријемом.
- 4 Рок плаћања – 30 дана од дана квантитативног и квалитативног пријема и сачињавања Записника о квантитативном и квалитативном пријему.

Особа за контакт Јасмина Митић, тел.011/2665-899 и факс:011/2663-963.

Прилог: Техничка спецификација

ЈМ.

Доставити:

- у омот предмета
- понуђачима

ЈМ
НАЧЕЛНИКА ВМА
пуковник
проф. Мирослав Вукосављевић



Рб	Назив	Јед. мере	Количина	Јед. цена	Укупна цена
1	Батерија акумулаторска 12V 7Ah	КОМ	15	2.980,00	44.700,00
2	Батерија акумулаторска 12V 2.4Ah	КОМ	15	2.350,00	35.250,00
3	Дизна термоекспанзионог вентила 1	КОМ	10	1.595,00	15.950,00
4	Дизна термоекспанзионог вентила 2	КОМ	10	1.595,00	15.950,00
5	Мап гас	КОМ	20	950,00	19.000,00
6	Фреон 404	КОМ	9	10.676,00	96.084,00
7	Фреон 134	КОМ	9	10.204,00	91.836,00
8	Дигитални термометар од -50 до +50(опсег)	КОМ	100	674,00	67.400,00
9	Термоекспанзиони вентили Т2(без изједначујућег вода)за фреон R404	КОМ	15	4.576,00	68.640,00
10	Цев бакарна Ø 28	М	6	1.069,00	6.414,00
11	Склопка DELXI C1X2-253 или ИСКРА 16-10	КОМ	25	2.050,00	51.250,00
12	Склопка DELXI C1X2-093 или ИСКРА 12-10	КОМ	25	1.950,00	48.750,00
13	Цев бакарна Ø 18	М	6	874,00	5.244,00
14	Биметална заштита DELXI 5-10А или ИСКРА TRB 14 6-10А	КОМ	25	2.455,00	61.375,00
15	Биметална заштита DELXI 3-6А или ИСКРА TRB 14 3,8-6,3А	КОМ	25	2.156,00	53.900,00
16	Биметална заштита DELXI 1-2,5А или ИСКРА TRB 14 1,5-2,5А	КОМ	25	2.047,00	51.175,00
17	Батерија LP44	КОМ	200	150,00	30.000,00
18	Сервисни вентил за цев фбмм	КОМ	50	105,00	5.250,00
19	Гас контрол за испитивање цурења фреона	КОМ	5	1.050,00	5.250,00
20	Бринекс црева за хладну и топлу воду са холендерима од 1/2", дужине 700мм	КОМ	30	375,00	11.250,00
21	Холендер 1/2" (поцинковани)	КОМ	20	216,00	4.320,00
22	Дупли нипл 1/2"(поцинковани)	КОМ	30	52,00	1.560,00
23	Редукција 1" на 1/2"	КОМ	10	127,00	1.270,00
24	Редукција 3/4" на 1/2"	КОМ	30	58,00	1.740,00
25	Екцентар колено 1/2"х3/4"дужина 50мм	КОМ	20	260,00	5.200,00
26	Муф 1"	КОМ	20	110,00	2.200,00
27	Муф 3/4"	КОМ	30	67,00	2.010,00
28	Муф 1/2"	КОМ	30	52,00	1.560,00
29	Црево доводно за веш машину	КОМ	10	550,00	5.500,00
Процењена вредност набавке без ПДВ-а					810.028,00
ПДВ 20%					162.005,60
Процењена вредност набавке са ПДВ-ом					972.033,60